
c

c

Zarządzenie nr 52/2025
Wójta Gminy Golub - Dobrzyń

z dnia 24.07.2025 roku
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości

przeznaczonych do obycia w drodze darowizny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gmiimym /Dz. U. z 2024 r.,póz. 1465 z późn. zm./, art. 13 ust. 2 i art. 35 ust. l i 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2024 r., póz. 1145
z późn. zm./ oraz w wykonaniu uchwały Rady Gminy Golub - Dobrzyń Nr XXI. 132.2025 z
dnia 22 lipca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niemchomości

zarządza się, co następuje:

§ l. l. Przeznacza się do zbycia w drodze darowizny nieruchomości stanowiące Mienie
Komunalne Gminy Golub - Dobrzyń na rzecz Gminy Miasto Golub-Dobrzyń:

l) 284/3 o powierzchni 708 m2 położona w obrębie geodezyjnym 0012 Paliwodzizna,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako droga (dr), dla której w Sądzie Rejonowym
Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga
wieczysta nr T01G/00016224/9

2) 284/5 o powierzchni 1722 m2 położona w obrębie geodezyjnym 0012 Paliwodzizna,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako droga (dr), , dla której w Sądzie Rejonowym
Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga
wieczysta nr TO l G/000 16224/9

2. Nieruchomość położona jest w terenie nie objętym miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego, zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Golub - Dobrzyń, przyjętym uchwałą Rady Gminy Golub - Dobrzyń
Nr XLV/200/2014 z dnia 22 stycznia 2014 r., nieruchomość jest drogą gminną, stanowiącą
uzupełniający układ drogowy w gminie.
3. Wartość nieruchomości wynosi 24300,00 zł (dwadzieścia cztery tysiące trzysta 00/100 zł).

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Golub - Dobrzyń, w sposób zwyczajowo
przyjęty oraz w prasie lokalnej i na stronie BIP Gminy Golub - Dobrzyń.

§ 3. Osoby, którym w odniesieniu do niemchomości, wymienionych w wykazie, służy
roszczenie w ich nabyciu na podstawie art. 34 ust. l pkt.l ustawy o gospodarce
nieruchomościami lub odrębnych przepisów winne złożyć stosowny wniosek w terminie 6
tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Gospodarki Gruntami,
Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła: Dorota Węgierska

wó T
<.

Matek ICZ


